1

浙信协〔2022〕26号

各会员单位、相关企业：

为进一步践行“征信为民”理念，提升社会公众征信与信

用意识，保护信息主体合法权益，构建良好社会信用氛围，由

我会信用服务业执行会长单位——浙江有数数字科技有限公司

牵头，于近期举办“信用赋能 普惠小微”专题培训交流活动。

现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：6 月 14 日（周二）下午 14:00-17:00

地点：杭州有数科技总部（上城区九和路 8 号华侨国际新

侨创智中心 A 座 8F）

 2

二、培训交流内容

1.大数据视角下的信用场景实践分享；

2.公共数据市场增值与最新立法动向分析；

3.《征信业务管理办法》律师解读；

4.信用修复乱象治理与合规管理；

5.与会成员交流研讨。

本次培训采取现场培训和座谈交流相结合的方式进行。

三、参加对象

省信用协会会员单位，省内具有信用管理意愿的企业代表。

四、其他

本次培训交流活动不收取任何培训费用，交通住宿费用自

理。请各单位接到通知后将参加培训交流人员名单（见附件）

于 6 月 13 日（星期一）下班前报省信用协会行政综合部（微信

或电话均可）。请各单位安排参训人员准时参加。会议按要求做

好疫情防控工作。

联系人：倪菲，电话：0571-87011532，18768431890

浙江省信用协会

2022 年 6 月 9 日

 3

附件：

填报单位：                         填报时间：

姓  名 性 别 单位职务 联系方式

注：请填好并盖章后于 6 月 13 日（星期一）下班前发至协会行

政综合部（微信或电话均可）。联系人：倪菲，电话：0571-87011532，

18768431890